

hudplejeinstituttet randers ApS

Kirkegade 1, st. th, 8900 Randers C

CVR-nr. 43 35 89 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2025.

Jytte Hougaard Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	hudplejeinstituttet randers ApS Kirkegade 1, st. th 8900 Randers C
	CVR-nr.: 43 35 89 44
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jytte Hougaard Mikkelsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Vesselbjergvej 3 8370 Hadsten
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	HouMik Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive hudplejeklinik samt al virksomhed som er beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.213.050 mod 2.286.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -159.719 mod -154.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men er i lighed med sidste år påvirket af afskrivninger på goodwill i forbindelse med skattefri virksomhedsomdannelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.213.050	2.286
1 Personaleomkostninger	-2.146.021	-2.230
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-276.298	-252
Driftsresultat	-209.269	-196
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	779	0
Andre finansielle indtægter	7.200	5
Øvrige finansielle omkostninger	-90	-3
Resultat før skat	-201.380	-194
2 Skat af årets resultat	41.661	40
Årets resultat	-159.719	-154
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-159.719	-154
Disponeret i alt	-159.719	-154

Balance 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	215
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	215
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.411	34
Indretning af lejede lokaler	169.296	223
Materielle anlægsaktiver i alt	195.707	257
Deposita	59.638	58
Finansielle anlægsaktiver i alt	59.638	58
Anlægsaktiver i alt	255.345	530
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	215.758	188
Varebeholdninger i alt	215.758	188
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.480	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.673	15
Udskudte skatteaktiver	10.484	0
Andre tilgodehavender	0	35
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	3
Periodeafgrænsningsposter	9.782	21
Tilgodehavender i alt	42.419	74
Andre værdipapirer og kapitalandele	28.067	27
Værdipapirer i alt	28.067	27
Likvide beholdninger	1.480.204	1.179
Omsætningsaktiver i alt	1.766.448	1.468
Aktiver i alt	2.021.793	1.998

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overkurs ved emission	577.875	738
Overført resultat	0	0
Egenkapital i alt	617.875	778
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.306	52
Hensatte forpligtelser i alt	15.306	52
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	898.478	764
Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.095	136
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.380	2
Anden gæld	364.657	266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.388.612	1.168
Gældsforpligtelser i alt	1.388.612	1.168
Passiver i alt	2.021.793	1.998

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	737.594	0	777.594
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-159.719	-159.719
Overført til overført resultat	0	-159.719	159.719	0
	40.000	577.875	0	617.875

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.797.181	1.876
Pensioner	313.432	317
Andre omkostninger til social sikring	35.408	37
	<u>2.146.021</u>	<u>2.230</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.380	2
Årets regulering af udskudt skat	-48.041	-42
	<u>-41.661</u>	<u>-40</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Sidste års kapitalejrlån er indbetalt i indeværende regnskabsår. Tilgodehavendet blev forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 13,25 %. Der var ikke stillet sikkerhed for lånet.		
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi ultimo		<u>28.067</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.098</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kontraktlige forpligtelser:		
Selskabet har en huslejeoplygtelse svarende til 6 måneders husleje TDKK 112.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HouMik Holding ApS, CVR-nr. 44144182, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
